AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, torna público que realizará as
11:00,  do  dia  09  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 0108.02-2024-DE. Objeto: AQUISIÇÃO
DE MOBILIÁRIO EM GERAL E MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO –
CE.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:   e  no  endereço  eletrônico:  https://camarageneralsampaio.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  (85) 3357-1028. General Sampaio/CE, 06 de agosto de
2024.

Antônio Gleiz Barbosa de Mesquita
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 041/2023